
Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

31.8.2008

pionirji U14, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 13:00

KP 1995PETRINJA Rok 10,82801. 15

DOM 1995KUMEK Denis 9,2232 144862. 14

DOM 1996ŠLIBAR Lovro 8,4335 132563. 13

DOM 1996ROVANŠEK Nejc 8,2434 131304. 12

ASB 1996PIRŠ Blaž 7,802 123615. 11

TRK 1996HUDOVERNIK Matic 7,70203 129016. 10

SAT 1996MUHAR Matija NN178 219

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Petrinja Rok 10,12 10,82 9,74 10,46 9,82 9,90

2. Kumek Denis 8,67 8,76 8,79 9,22 8,60 8,54

3. Šlibar Lovro 8,00 7,57 8,37 8,00 7,37 8,43

4. Rovanšek Nejc 8,24 8,08 7,67 7,98 X 7,82

5. Pirš Blaž 6,77 7,26 7,26 7,80 7,53 7,20

6. Hudovernik Matic 6,90 6,88 7,33 7,19 7,10 7,70

pionirji U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 13:10

TRK 1996FRELIH Žan 5,55202 116551. 15

MED 1995JANEŽIČ Luka 5,37129 122032. 14

TRK 1995ZUPANC Jakob 5,07209 117223. 13

KLC 1996KRIVEC Žan 4,8270 105264. 12

GO 1996LUXA Jan 4,6656 35815. 11

TRK 1995ŠILAR Aleš 4,63207 124096. 10

MASS 1996VRHUNEC Enej 4,60117 122817. 9

PMB 1996PERKO Rene 4,58159 117828. 8

KRO 1996LJUBIČ Leon 4,5794 37049. 7

GO 1995BLAŽEJ Aljaž 4,5653 1069710. 6

KP 1996NIKOLIČ Žan 3,857911. 5

MASS 1996SUZIČ David 3,64115 1312812. 4

TRK 1996PIVK Ambrož 3,06206 1232113. 3

KP 1996VITRIH Klemen NN82
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Frelih Žan 4,98 5,55 5,33 5,08+0,4 +1,2 +0,1 -0,3

2. Janežič Luka 5,24 4,56 5,37 4,00+0,0 +0,7 +0,0 +0,1

3. Zupanc Jakob 5,04 4,92 5,07 4,70-0,1 +0,5 +0,4 +0,2

4. Krivec Žan 4,67 4,72 4,82 4,62-0,4 +1,3 +0,1 +0,1

5. Luxa Jan 4,50 4,53 4,66 4,42-0,6 +0,8 +0,5 +0,8

6. Šilar Aleš 4,59 4,63 4,60 4,28-0,3 +0,9 +0,0 -0,1

7. Vrhunec Enej 4,60 4,45 4,32 4,52-0,4 +0,8 +0,1 -0,2

8. Perko Rene 4,58 4,21 X X+0,3 +0,1

9. Ljubič Leon 4,24 4,22 3,97 4,57-0,7 +0,3 +0,0 +0,8

10. Blažej Aljaž 4,39 4,56 4,49 4,39-0,4 -0,2 +0,3 +0,0

11. Nikolič Žan 3,79 3,79 3,85 3,68-0,7 +0,9 +0,3 +0,6

12. Suzič David 3,45 3,64 3,45 3,31-1,8 +1,6 +1,1 +0,2

13. Pivk Ambrož 3,06 3,06 - 3,02+1,0 +0,8 +0,8

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,6  m/s

Točke

31.8.2008, 13:30

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,96238 145231. q

PT 1995BRLEK Aljaž 8,23171 500502. q

GO 1995MAKOVEC Armin 8,2857 131963. q

TRK 1995ZUPANC Jakob 8,53209 117224. q

TRK 1995ŠILAR Aleš 8,88207 124095. 7

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 9,73116 500446. 3

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

Točke

ASB 1995KRAMBERGER Jan 8,071 147131. q

MASS 1995DEŽMAN Gašper 8,22107 37592. q

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,34239 145243. q

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,80172 121434. q

MASS 1996VRHUNEC Enej 8,93117 122815. 5

TRK 1996PIVK Ambrož 9,37206 123216. 4

KP 1996VITRIH Klemen NN82
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

skupnopionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,96238 145231.

ASB 1995KRAMBERGER Jan 8,071 147132.

MASS 1995DEŽMAN Gašper 8,22107 37593.

PT 1995BRLEK Aljaž 8,23171 500504.

GO 1995MAKOVEC Armin 8,2857 131965.

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,34239 145246.

TRK 1995ZUPANC Jakob 8,53209 117227.

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,80172 121438.

TRK 1995ŠILAR Aleš 8,88207 124099. 7

MASS 1996VRHUNEC Enej 8,93117 1228110. 5

TRK 1996PIVK Ambrož 9,37206 1232111. 4

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 9,73116 5004412. 3

KP 1996VITRIH Klemen NN82

pionirji U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,5  m/s

Točke

31.8.2008, 14:55

ASB 1995KRAMBERGER Jan 25,771 147131. 14

PT 1995BRLEK Aljaž 26,13171 500502. 13

MED 1995JANEŽIČ Luka 26,74129 122033. 12

VRH 1995GRMOVŠEK Uroš 26,94230 503674. 11

TRK 1995DOLENC Jan 28,75201 132745. 5

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

Točke

MASS 1995DEŽMAN Gašper 26,95107 37591. 10

ŽALEC 1995MLINAR Rok 26,97239 145242. 9

TRK 1996FRELIH Žan 27,96202 116553. 8

KLC 1996KRIVEC Žan 28,5170 105264. 6

ŠPELA 1996FURLANI Denis 30,15193 112915. 3

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,3  m/s

Točke

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 25,63238 145231. 15

PT 1996DREVENŠEK Mark 28,48172 121432. 7

KRO 1996LJUBIČ Leon 29,9294 37043. 4

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 30,57204 126944. 2

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 33,01116 500445. 1

18.10.2008, 22:57:16

3 / 36
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

skupnopionirji U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 25,63238 145231. 15

ASB 1995KRAMBERGER Jan 25,771 147132. 14

PT 1995BRLEK Aljaž 26,13171 500503. 13

MED 1995JANEŽIČ Luka 26,74129 122034. 12

VRH 1995GRMOVŠEK Uroš 26,94230 503675. 11

MASS 1995DEŽMAN Gašper 26,95107 37596. 10

ŽALEC 1995MLINAR Rok 26,97239 145247. 9

TRK 1996FRELIH Žan 27,96202 116558. 8

PT 1996DREVENŠEK Mark 28,48172 121439. 7

KLC 1996KRIVEC Žan 28,5170 1052610. 6

TRK 1995DOLENC Jan 28,75201 1327411. 5

KRO 1996LJUBIČ Leon 29,9294 370412. 4

ŠPELA 1996FURLANI Denis 30,15193 1129113. 3

TRK 1996KLEMENČIČ Klemen 30,57204 1269414. 2

MASS 1996ŠTEMBERGER Jakob 33,01116 5004415. 1

pionirji U14, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 15:55

KRKA 1995MORETTI Ahac 1,5587 145141. 15

VRH 1996FEFER Jaka 1,45229 114192. 14

GO 1995MAKOVEC Armin 1,4557 131963. 13

PT 1995PETEK Žan 1,40173 145924. 12

KRKA 1995POVŠE Franci 1,35895. 11

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 1,3559 121476. 10

VRH 1996NOVINŠEK Sebastjan 1,35233 114937. 9

TRK 1996OSTANEK JURINA Leon 1,15205 501908. 8
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

115 130125120 135 148145140 155 160

- - - - O O O O XO XXX1. Moretti Ahac

- O O O XO XO XO XXX2. Fefer Jaka

- - XO XO O XXO XO XXX3. Makovec Armin

- O O O O XXO XXX4. Petek Žan

- O O O O XXX5. Povše Franci

- - O XO O XXX6. Miklavčič Rok

- O O O XO XXX7. Novinšek 
Sebastjan

O XXX8. Ostanek Jurina 
Leon

Finalepionirji U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

31.8.2008, 16:25

B20 1995JOVANOVIČ Bojan 10,1913 103801. 15

GO 1996LUXA Jan 10,8256 35812. 14

Finalepionirji U14, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6  m/s

Točke

31.8.2008, 13:30

ŽALEC 1995KOZEL Klemen 7,98238 145231. 15

ASB 1995KRAMBERGER Jan 8,031 147132. 14

PT 1995BRLEK Aljaž 8,14171 500503. 13

MASS 1995DEŽMAN Gašper 8,20107 37594. 12

ŽALEC 1995MLINAR Rok 8,31239 145245. 11

TRK 1995ZUPANC Jakob 8,42209 117226. 10

GO 1995MAKOVEC Armin 8,4857 131967. 9

PT 1996DREVENŠEK Mark 8,88172 121438. 8
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirji U14, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 17:35

MASS 1995PETRAČ Jan 2:55,32114 34321. 15

BKR 1995KOČEVAR Jurij 3:01,0414 124812. 14

PAN 1995FICKO Dominik 3:10,49138 125283. 13

ŠPELA 1996GRUNFELD Kristian 3:12,44195 36314. 12

KLC 1995NAVODNIK Simon 3:15,2671 36395. 11

DOM 1996KVEDER Rok 3:19,2633 126456. 10

PMB 1996CIGLARIČ Miha 3:21,71157 117957. 9

DOM 1995*RAK Andrej 3:22,75249*8.

DOM 1995*PANČUR Luka 3:24,65250*9.

BOV 1996ŠTRUKELJ Tevž 3:25,7826 1248010. 8

ŽIR 1996LAZAR Nejc 3:31,30245 1073111. 7

PMB 1995BREZNIK Filip 3:32,54156 1284112. 6

MASS 1996PENKO Izidor 3:43,09113 1290213. 5

pionirji U14, vortex

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 17:35

GO 1995MIKLAVČIČ Rok 48,9559 121471. 15

KP 1996NIKOLIČ Žan 48,68792. 14

DOM 1996ŠLIBAR Lovro 48,2235 132563. 13

TRK 1996HUDOVERNIK Matic 43,00203 129014. 12

DOM 1996ROVANŠEK Nejc 42,9934 131305. 11

MASS 1996SUZIČ David 42,67115 131286. 10

DOM 1995KUMEK Denis 40,1032 144867. 9

TRK 1996OSTANEK JURINA Leon 39,92205 501908. 8

SAT 1996MUHAR Matija NN178 219

BOV 1996KAVS Tilen NN23
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Miklavčič Rok 46,82 41,21 42,69 45,16 46,11 48,95

2. Nikolič Žan 47,12 48,68 X 42,62 48,00 48,03

3. Šlibar Lovro 39,56 42,15 46,55 42,01 48,22 42,90

4. Hudovernik Matic 43,00 36,33 42,90 40,22 33,85 39,61

5. Rovanšek Nejc 41,98 42,99 41,22 40,82 37,94 39,19

6. Suzič David 39,30 39,66 39,35 35,80 39,43 42,67

7. Kumek Denis 37,82 40,10 X 31,92 36,88 30,00

8. Ostanek Jurina Leon X 36,19 35,00 38,98 39,92 35,40

pionirke U14, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,6  m/s

Točke

31.8.2008, 13:10

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,50127 144271. q

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,61177 120602. q

FIT 1996ZEVNIK Klara 10,7552 107173. q

KRO 1996ZAGORAC Katarina 11,33104 147494. q

DOM 1995MEDLE Nika 11,9744 128345. 6

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6  m/s

Točke

MASS 1996MAYR Petra 10,14124 36911. q

FIT 1995BEVC Katja 10,2651 106672. q

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 10,81146 500373. q

BLED 1996PRISTAVEC Maja 10,8721 144234. q

KRO 1995SIVEC Urša 11,711005. 7

18.10.2008, 22:57:21
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

skupnopionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,50127 144271.

MASS 1996MAYR Petra 10,14124 36912.

FIT 1995BEVC Katja 10,2651 106673.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,61177 120604.

FIT 1996ZEVNIK Klara 10,7552 107175.

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 10,81146 500376.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 10,8721 144237.

KRO 1996ZAGORAC Katarina 11,33104 147498.

KRO 1995SIVEC Urša 11,711009. 7

DOM 1995MEDLE Nika 11,9744 1283410. 6

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,8  m/s

Točke

31.8.2008, 13:45

VRH 1995PETROVIČ Maja 8,47236 81451. q

GO 1995PETRIČ Dalia 8,9665 124892. 7

PAN 1996HALB Sanja 9,35144 503413. 1

DOM 1996STRAHINIČ Petra 10,0947 501094.

KRO 1995TEKAVC Lara 10,54102 37795.

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema NN18 3698

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,5  m/s

Točke

SLG 1995KAMNIK Alja 8,75185 145781. q

KLC 1996KOLAR Špela 8,8775 115652. q

ŽEL 1995KUTIN Barbara 9,08243 126313. 6

GO 1996ZORN Karin 9,3668 132594.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,3721 144235.

DOM 1996DEČMAN Teja 9,38386.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,6  m/s

Točke

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,32120 38031. q

BOV 1995KOVAČ Dalija 8,7628 124912. q

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 8,9496 144613. q

BLED 1995KUPLJENIK Lara 9,1019 37474. 5

BKR 1996BAHOR Nina 9,3115 132145. 2

PAN 1995HORVAT Laura 9,35145 134086.

KP 1995CUBAN Nika 9,45837.
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -1,3  m/s

Točke

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,56177 120601. q

KRKA 1995REPŠE Anita 8,8692 144922. q

KLC 1996JUG Tina 9,1774 127673. 4

ASB 1995NOVAK Veronika 9,286 123674. 3

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 9,5399 37075.

BLED 1995BAJC Anja NN17 3565

BLED 1996ODAR Tina NN20 14535

skupnopionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,32120 38031.

VRH 1995PETROVIČ Maja 8,47236 81452.

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,56177 120603.

SLG 1995KAMNIK Alja 8,75185 145784.

BOV 1995KOVAČ Dalija 8,7628 124915.

KRKA 1995REPŠE Anita 8,8692 144926.

KLC 1996KOLAR Špela 8,8775 115657.

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 8,9496 144618.

GO 1995PETRIČ Dalia 8,9665 124899. 7

ŽEL 1995KUTIN Barbara 9,08243 1263110. 6

BLED 1995KUPLJENIK Lara 9,1019 374711. 5

KLC 1996JUG Tina 9,1774 1276712. 4

ASB 1995NOVAK Veronika 9,286 1236713. 3

BKR 1996BAHOR Nina 9,3115 1321414. 2

PAN 1996HALB Sanja 9,35144 5034115. 1

PAN 1995HORVAT Laura 9,35145 1340816.

GO 1996ZORN Karin 9,3668 1325917.

BLED 1996PRISTAVEC Maja 9,3721 1442318.

DOM 1996DEČMAN Teja 9,383819.

KP 1995CUBAN Nika 9,458320.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 9,5399 370721.

DOM 1996STRAHINIČ Petra 10,0947 5010922.

KRO 1995TEKAVC Lara 10,54102 377923.

BLED 1996ODAR Tina NN20 14535

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema NN18 3698

BLED 1995BAJC Anja NN17 3565
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U14, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 14:10

DOM 1995MARŠE Eva 11,5943 133361. 15

PMB 1995KRAJNC Tjaša 11,52162 117882. 14

DOM 1995CERAR Saša 10,1237 126803. 13

ŠPELA 1995ZOF Katja 9,60200 122854. 12

ASB 1996STEGNE Ana 9,527 123395. 11

ŠPELA 1995PETAUER Nika 9,25199 36346. 10

TRK 1996LAKIČ Sara 8,89212 123197. 9

BOV 1995MELIHEN Blažka 8,8830 124948. 8

DOM 1995PIRC Maja 8,8845 132769. 7

SLG 1996VELCL Staša 8,75189 1458610. 6

PT 1996DOMJAN Veronika 7,69175 1459111. 5

TRK 1996PERNAR Špela 6,56218 1285412. 4

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Marše Eva 11,59 10,62 10,59 10,74 9,65 10,80

2. Krajnc Tjaša 11,36 10,87 11,52 10,92 10,65 11,32

3. Cerar Saša X 9,36 10,12 9,48 8,52 9,57

4. Zof Katja 9,60 9,40 9,55 9,19 8,54 9,07

5. Stegne Ana 9,52 9,02 8,43 8,04 8,75 8,21

6. Petauer Nika 8,88 8,26 9,25 8,62 8,78 8,31

7. Lakič Sara 7,98 7,84 8,12 8,89 7,72 8,20

8. Melihen Blažka X X 8,88 8,64 X 8,75

9. Pirc Maja 7,25 8,88 X X X X

10. Velcl Staša 7,74 8,75 8,45 7,92 8,34 8,11

11. Domjan Veronika 7,22 7,38 7,29 6,94 7,32 7,69

12. Pernar Špela 6,18 6,22 6,10 6,04 5,92 6,56
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U14, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 14:20

KRO 1996ŠKETA Vesna 1,38101 37081. 15

ASB 1995ZAJC Nina 1,3811 121782. 14

DOM 1995MAROLT Nika 1,35423. 13

PAN 1995DRAKOVIČ Klara 1,35143 126844. 12

PAN 1996HALB Sanja 1,30144 503415. 11

ASB 1996ŽALAR Žana 1,3012 127156. 10

PAN 1995UTROŠA Nastja 1,301527. 9

ASB 1996TRAJKOVIČ Staša 1,3010 117018. 8

MASS 1996SELAN Ana 1,20126 36749. 7

DOM 1995PIRC Maja 1,1545 1327610. 6

110 125120115 130 141138135

- - O O O O O XXX1. Šketa Vesna

- - - O O XO O XXX2. Zajc Nina

- - - O O O XXX3. Marolt Nika

- - O O O XO XXX4. Drakovič Klara

- - O O O XXX5. Halb Sanja

O O O O XO XXX6. Žalar Žana

- O O O XXO XXX7. Utroša Nastja

- O O XO XXO XXX8. Trajkovič Staša

O O XO XXX9. Selan Ana

O O XXX10. Pirc Maja

pionirke U14, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +2,3  m/s

Točke

31.8.2008, 15:10

SLG 1995ŽUNKO Nastja 27,38191 145791. 14

PAN 1995BENKO Anja 27,50142 115002. 13

KRO 1996ŠKETA Vesna 29,51101 37083. 3

MASS 1996ČERNE Martina 33,49119 38044.

TRK 1995ČEJVANOVIČ Lea NN210 13251

18.10.2008, 22:57:24
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,5  m/s

Točke

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 28,63214 117141. 8

SLG 1995STRADOVNIK Urša 29,29188 145762. 4

MED 1995JANEŽIČ Lara 29,84132 123703. 2

PAN 1996ŠANTL Urška 34,43151 125364.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1  m/s

Točke

PT 1996DOMJAN Doroteja 28,58174 145901. 9

SLG 1996POGOREVC Maja 28,64187 145852. 7

KRO 1995PETROVČIČ Ana 28,7298 20793. 6

PAN 1995RECEK Tea 30,41149 503424.

TRK 1995MREŽAR Tinkara NN217 14728

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

Točke

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 26,35127 144271. 15

DOM 1996KUMEK Gabriela 29,9641 132872. 1

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 30,32198 36293.

BOV 1996KENDA Špela 31,3827 132504.

PAN 1996MENCINGAR Maja 32,251485.

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,3  m/s

Točke

PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 27,52165 123691. 12

ŽEL 1995ŠMID Ajda 27,71244 117172. 11

MASS 1996DEBEVEC Kaja 27,84120 38033. 10

ŽALEC 1995PERKO Nina 28,78241 127424. 5

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 30,5196 144615.

DOM 1995GORZA Hana NN39 3425

18.10.2008, 22:57:25
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

skupnopionirke U14, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 26,35127 144271. 15

SLG 1995ŽUNKO Nastja 27,38191 145792. 14

PAN 1995BENKO Anja 27,50142 115003. 13

PMB 1995POLANEC BERČNIK Mihaela 27,52165 123694. 12

ŽEL 1995ŠMID Ajda 27,71244 117175. 11

MASS 1996DEBEVEC Kaja 27,84120 38036. 10

PT 1996DOMJAN Doroteja 28,58174 145907. 9

TRK 1995LIPOVŠEK Anja 28,63214 117148. 8

SLG 1996POGOREVC Maja 28,64187 145859. 7

KRO 1995PETROVČIČ Ana 28,7298 207910. 6

ŽALEC 1995PERKO Nina 28,78241 1274211. 5

SLG 1995STRADOVNIK Urša 29,29188 1457612. 4

KRO 1996ŠKETA Vesna 29,51101 370813. 3

MED 1995JANEŽIČ Lara 29,84132 1237014. 2

DOM 1996KUMEK Gabriela 29,9641 1328715. 1

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 30,32198 362916.

PAN 1995RECEK Tea 30,41149 5034217.

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 30,5196 1446118.

BOV 1996KENDA Špela 31,3827 1325019.

PAN 1996MENCINGAR Maja 32,2514820.

MASS 1996ČERNE Martina 33,49119 380421.

PAN 1996ŠANTL Urška 34,43151 1253622.

TRK 1995ČEJVANOVIČ Lea NN210 13251

DOM 1995GORZA Hana NN39 3425

TRK 1995MREŽAR Tinkara NN217 14728

18.10.2008, 22:57:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U14, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 15:35

VRH 1995PETROVIČ Maja 5,40236 81451. 15

FIT 1995BEVC Katja 5,0551 106672. 14

VRH 1995ŠETINA Mojca 4,96237 106713. 13

MASS 1995MATIČIČ Urša 4,961234. 12

KRO 1995PETROVČIČ Ana 4,8998 20795. 11

VRH 1996JAN Martina 4,70234 129076. 10

PMB 1995HARUM Lucija 4,60161 145647. 9

ŠPELA 1995GROZNIK Manca 4,57198 36298. 8

ŽALEC 1995PERKO Nina 4,56241 127429. 7

BOV 1995KOVAČ Dalija 4,4928 1249110. 6

GO 1995MATTIAZZI Maja 4,4363 1145211. 5

ASB 1996KUČIČ Katarina 4,305 1217612. 4

KRO 1996ZAGORAC Katarina 4,30104 1474913. 3

ASB 1995NOVAK Veronika 4,256 1236714. 2

PAN 1995HORVAT Laura 4,21145 1340815. 1

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 4,19146 5003716.

KP 1995ILIČ Ana 4,188517.

GO 1996BRATKIČ Kim 4,1160 1216418.

KRO 1995SIVEC Urša 4,1010019.

PAN 1995DRAKOVIČ Klara 4,05143 1268420.

KRO 1996PRAPROTNIK Julija 4,0299 370721.

BKR 1996BAHOR Nina 3,9615 1321422.

BLED 1995KUPLJENIK Lara 3,8919 374723.

MASS 1996PEČEK Nika 3,83125 368424.

KRO 1995TEKAVC Lara 3,59102 377925.

TRK 1996MIKLAVČIČ Sara 3,55216 1240326.

MASS 1996FILIPIČ Ana 3,34121 5003927.

BLED 1996ODAR Tina NN20 14535

ASB 1996DOVER Danaja NN4 12174

BLED 1995BAJC Anja NN17 3565

BLED 1995GAŠPERŠIČ Ema NN18 3698

DOM 1995GORZA Hana NN39 3425

TRK 1995HUDOVERNIK Manca NN211 12341

18.10.2008, 22:57:26
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Petrovič Maja 5,40 5,15 5,10 4,90+0,0 +0,5 +0,8 +0,0

2. Bevc Katja 4,91 4,85 5,05 4,88+0,5 +0,0 +0,3 +0,0

3. Šetina Mojca 4,91 4,96 4,80 4,75+0,2 +0,0 +0,0 +0,1

4. Matičič Urša 4,80 4,77 4,96 4,88+0,0 +0,4 +0,6 +0,3

5. Petrovčič Ana 4,89 4,64 4,76 4,58+0,0 +0,9 +0,0 +0,3

6. Jan Martina 4,19 4,29 4,50 4,70+0,3 +0,1 +0,4 +0,1

7. Harum Lucija 4,57 4,50 4,60 4,49+0,9 +0,0 +0,3 +0,2

8. Groznik Manca 4,57 4,40 4,30 4,54+0,0 +0,2 +0,1 +0,6

9. Perko Nina 4,47 4,56 4,07 4,48+0,0 +0,3 +0,4 +0,0

10. Kovač Dalija 4,49 4,32 - -+0,0 +0,4

11. Mattiazzi Maja 4,43 4,25 4,29 4,22+1,1 +0,5 +0,1 +0,1

12. Kučič Katarina X 4,30 X 4,25+0,1 +0,1

13. Zagorac Katarina 4,00 4,24 4,30 3,96+0,7 +0,7 +0,2 +0,2

14. Novak Veronika 4,03 4,00 4,25 3,87+0,0 +0,0 +0,3 +0,0

15. Horvat Laura 4,21 3,92 3,68 3,94+1,1 +0,0 +0,3 +0,1

16. Janžekovič Karmen 4,19 4,00 - -+0,0 +0,0

17. Ilič Ana 4,18 4,02 X 4,12+0,0 +0,3 +0,2

18. Bratkič Kim 4,11 X X X+0,0

19. Sivec Urša 3,84 4,10 3,86 3,94+0,0 +0,1 +0,2 +0,0

20. Drakovič Klara 4,05 3,55 3,80 3,83+0,2 +0,1 +0,2 +0,0

21. Praprotnik Julija 4,02 3,96 3,84 3,89+0,0 +0,3 +1,5 +0,2

22. Bahor Nina 3,51 3,95 3,87 3,96+0,8 +0,1 +0,0 +0,1

23. Kupljenik Lara 3,89 3,06 3,82 3,31+0,0 +0,2 +0,1 +0,5

24. Peček Nika 3,83 3,76 3,83 3,81+0,0 +0,0 +0,1 +0,1

25. Tekavc Lara 3,59 3,55 3,31 3,25+0,4 +0,0 +0,0 +0,0

26. Miklavčič Sara 3,37 3,38 3,55 3,49+0,0 +1,2 +0,9 +0,0

27. Filipič Ana 3,34 3,25 3,22 3,24+0,8 +0,1 +0,6 +0,7

18.10.2008, 22:57:27
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U14, vortex

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 15:55

PMB 1995KRAJNC Tjaša 52,00162 117881. 15

ŠPELA 1995PETAUER Nika 47,34199 36342. 14

ŠPELA 1995ZOF Katja 46,12200 122853. 13

PT 1995HENTAK Melani 45,50176 119344. 12

DOM 1995MRŠE Eva 44,9843 133365. 11

KRKA 1995LUZAR Nina 44,9590 37426. 10

DOM 1995CERAR Saša 39,2037 126807. 9

DOM 1996KUMEK Gabriela 38,0041 132878. 8

TRK 1996LAKIČ Sara 35,52212 123199. 7

DOM 1996STRAHINIČ Petra 33,7647 5010910. 6

PT 1996DOMJAN Veronika 32,75175 1459111. 5

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Krajnc Tjaša 52,00 48,66 51,76 47,78 48,41 50,62

2. Petauer Nika 40,85 43,18 47,34 28,98 35,70 34,23

3. Zof Katja 29,63 24,38 40,27 23,16 46,12 43,97

4. Hentak Melani 31,22 45,50 44,42 41,92 44,75 34,80

5. Mrše Eva 41,43 X 44,98 41,41 41,60 43,40

6. Luzar Nina 44,95 X 42,65 41,64 41,40 42,09

7. Cerar Saša 35,04 X 37,99 34,96 39,20 37,60

8. Kumek Gabriela 33,76 33,19 30,72 36,88 38,00 34,92

9. Lakič Sara 29,07 29,85 33,26 35,52 31,02 31,01

10. Strahinič Petra 33,60 29,63 30,63 32,05 27,32 33,76

11. Domjan Veronika 30,70 30,02 25,95 27,23 32,14 32,75

18.10.2008, 22:57:27
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

Finalepionirke U14, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

31.8.2008, 13:10

MASS 1995ŠEPETAVC Manca 9,46127 144271. 15

FIT 1995BEVC Katja 10,0651 106672. 14

MASS 1996MAYR Petra 10,23124 36913. 13

FIT 1996ZEVNIK Klara 10,5052 107174. 12

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 10,51177 120605. 11

PAN 1995JANŽEKOVIČ Karmen 10,74146 500376. 10

BLED 1996PRISTAVEC Maja 11,0321 144237. 9

KRO 1996ZAGORAC Katarina 11,37104 147498. 8

Finalepionirke U14, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,2  m/s

Točke

31.8.2008, 13:45

VRH 1995PETROVIČ Maja 8,28236 81451. 15

MASS 1996DEBEVEC Kaja 8,45120 38032. 14

SLG 1995KAMNIK Alja 8,57185 145783. 13

PT 1995KORPIČ LESJAK Maruška 8,58177 120604. 12

KLC 1996KOLAR Špela 8,7475 115655. 11

BOV 1995KOVAČ Dalija 8,8228 124916. 10

KRKA 1995REPŠE Anita 8,9092 144927. 9

KRO 1995DOMITROVIČ Leonela 9,0296 144618. 8

18.10.2008, 22:57:28
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U14, 1000 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 17:45

BOV 1995STRES Adrijana 3:08,6431 36131. 15

PAN 1995VRDJUKA Katja 3:08,95153 127582. 14

DOM 1995ALJANČIČ Eva 3:10,5636 32923. 13

KRO 1995VREČAR Ana 3:16,74103 20314. 12

VEL 1996BERLOT Maruša 3:18,17224 116915. 11

SEV 1996KARLOVŠEK Sara 3:18,37180 125596. 10

VEL 1995SELIŠNIK Nastja 3:20,66228 121657. 9

ŽALEC 1995BAJDA Kaja 3:21,44240 144898. 8

DOM 1995SLABANJA Manca 3:24,0446 116319. 7

VRH 1996JESENOVEC Tina 3:24,72235 5018410. 6

PT 1996DOMJAN Doroteja 3:25,31174 1459011. 5

PMB 1995RADMILOVIČ Katja 3:26,38166 1193912. 4

SEV 1995KRANJEC Nina 3:26,59181 348613. 3

SLG 1995KOBOLT Anja 3:32,36186 1473514. 2

DOM 1995JAGRIČ Nina 3:43,9140 1274615. 1

KRO 1995JEŽ Nina 3:45,2597 344016.

DOM 1996ŠUMAH Ana 4:04,0748 5002717.

VEL 1996KAŠNIK Vesna NN227 12163

pionirke U14, 4x200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

31.8.2008, 18:35

SLGSLG 1:57,701. 30
Kamnik Alja, Stradovnik Urška, Pogorevc Maja, Žunko Nastja

ASBASB 1:59,382. 28
Zajc Nina, Žalar Žana, Trajkovič Staša, Kučič Katarina

KRKAKRKA 2:02,523. 26
Repše Anita, Luzar Nina, Ljubi Karla, Derčar Špela

KLCKLC 2:03,734. 24
Štante Kaja, Jug Tina, Strgaršek Kaja, Kolar Špela

18.10.2008, 22:57:29
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

PANPAN 2:04,151. 22
Mencingar Maja, Recek Tea, Sedonja Simona, Benko Anja

GOGO 2:05,202. 20
Bratkič Kim, Zorn Karin, Mattiazzi Maja, Petrič Dalia

MASSMASS DIS3.
Mayr Petra, Žlogar Tina, Filipič Ana, Gantar Arija

DOMDOM NN

skupnopionirke U14, 4x200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

SLGSLG 1:57,707141. 30

ASBASB 1:59,387072. 28

KRKAKRKA 2:02,527113. 26

KLCKLC 2:03,737104. 24

PANPAN 2:04,157135. 22

GOGO 2:05,207096. 20

MASSMASS DIS7127.

DOMDOM NN708

31.8.2008

pionirji U12, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 13:00

FIT 1998KOVAČIČ Matic 1,3650 500581. 15

GO 1997LUXA Axel 1,2855 35822. 14

VRH 1997KRAMARIČ Matej 1,15231 123023. 13

KRKA 1998MORETTI Aljaž Tit 1,1088 145134. 12

18.10.2008, 22:57:30
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

100 115110105 120 131128125 136 139

- - - O O O O O O XXX1. Kovačič Matic

- O O O O XO XO XXX2. Luxa Axel

- - O O XXX3. Kramarič Matej

O O XXO XXX4. Moretti Aljaž Tit

pionirji U12, žogica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 13:10

DOM 1997*BALANTIČ Rok 38,01251*1.

POS*OTONIČAR Blaž 37,11248*2.

DOM 1997*RAK Tomaž 30,39252*3.

PT 1997BEZJAK Jan 29,58170 125574. 15

KRKA 1998MORETTI Aljaž Tit 27,3588 145135. 14

ŠPELA 2000DIZDAREVIČ Gašper 25,92192 502726. 13

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka NN194 3630

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Balantič Rok X 35,46 37,05 35,00 38,01 37,98

2. Otoničar Blaž 33,60 34,20 32,43 35,75 34,00 37,11

3. Rak Tomaž X 27,46 26,96 27,01 27,68 30,39

4. Bezjak Jan 29,35 23,22 28,80 27,90 29,58 27,93

5. Moretti Aljaž Tit 23,42 25,38 24,65 27,35 25,49 24,32

6. Dizdarevič Gašper 25,92 25,78 22,10 24,76 22,09 20,16

18.10.2008, 22:57:31
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,2  m/s

Točke

31.8.2008, 14:10

MASS 1997MEDVEŠEK Grega 8,911111. q

KRO 1997PUC Matej 8,9395 147502. q

MED 1997PEVEC Timotej 8,94130 123423. q

MASS 1997ČIČ Matic 9,21106 38194. q

PMB 1997CVETKO Aljaž 9,23158 145655. q

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,3016 34986. 7

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,50221 145187. 6

TRK 1997ŠIMENC Vid 10,19208 129208. 1

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Točke

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 8,89160 127011. q

MASS 1997JESENŠEK David 9,10109 37922. q

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,26194 36303. q

PAN 1998LUKAČ Kristjan 9,51140 503434. 5

MASS 1999HAMZIĆ Armin 9,52108 503265. 4

KP 1998ŠTAMCAR Bor 9,63816. 3

PAN 1998HORVAT Marko 9,84139 503447. 2

KP 1999JENKO Tej 10,27788.

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

DOM 1998*FARKAŠ Anže 9,40254*1.

DOM 1997*ROJS Kristjan 9,78253*2.

18.10.2008, 22:57:32
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

skupnopionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 8,89160 127011.

MASS 1997MEDVEŠEK Grega 8,911112.

KRO 1997PUC Matej 8,9395 147503.

MED 1997PEVEC Timotej 8,94130 123424.

MASS 1997JESENŠEK David 9,10109 37925.

MASS 1997ČIČ Matic 9,21106 38196.

PMB 1997CVETKO Aljaž 9,23158 145657.

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,26194 36308.

BLED 1997MENCINGER Jaka 9,3016 34989. 7

DOM 1998FARKAŠ Anže 9,4025410.

VEL 1999SUBAŠIČ Alen 9,50221 1451811. 6

PAN 1998LUKAČ Kristjan 9,51140 5034312. 5

MASS 1999HAMZIĆ Armin 9,52108 5032613. 4

KP 1998ŠTAMCAR Bor 9,638114. 3

DOM 1997ROJS Kristjan 9,7825315.

PAN 1998HORVAT Marko 9,84139 5034416. 2

TRK 1997ŠIMENC Vid 10,19208 1292017. 1

KP 1999JENKO Tej 10,277818.

pionirji U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 14:30

VRH 1997KRAMARIČ Matej 4,73231 123021. 15

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 4,55160 127012. 14

KRO 1997PUC Matej 4,4295 147503. 13

VRH 1997MARČIČ Jernej 4,41232 500474. 12

MASS 1997JESENŠEK David 4,34109 37925. 11

OKB 1997LIČEF Miha 4,311366. 10

PAN 1997CELEC Nino 4,27137 500317. 9

BOV 1997MAKUC Mitja 4,2525 502098. 8

MED 1997PEVEC Timotej 4,19130 123429. 7

DOM 1998*FARKAŠ Anže 4,14254*10.

BLED 1997MENCINGER Jaka 4,0216 349811. 6

DOM 1997*ROJS Kristjan 4,00253*12.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 3,80112 368113. 5

KP 1998ŠTAMCAR Bor 3,498114. 4

KP 1999JENKO Tej 3,397815. 3

TRK 1997ŠIMENC Vid 3,34208 1292016. 2

18.10.2008, 22:57:33
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kramarič Matej 4,54 4,57 4,44 4,73+0,8 +0,0 +0,0 +0,3

2. Železnik Ketiš Vid 4,51 4,11 4,25 4,55+0,0 +0,0 +0,3 +0,0

3. Puc Matej 4,28 4,42 4,28 4,32+0,0 +0,0 +0,1 +1,2

4. Marčič Jernej 4,19 4,36 4,13 4,41+1,6 +0,6 +0,8 +0,2

5. Jesenšek David 4,34 X X X+0,1

6. Ličef Miha 4,31 4,31 4,17 3,97+0,1 +0,5 +0,0 +1,3

7. Celec Nino 4,09 3,54 4,27 3,98+0,0 +0,9 +0,3 +0,8

8. Makuc Mitja 4,09 4,18 4,25 4,02+0,2 +0,7 +0,1 +0,0

9. Pevec Timotej 4,09 4,19 4,16 4,03+0,0 +0,3 +0,6 +0,4

10. Farkaš Anže 3,95 3,97 4,14 X+1,0 +0,6 +0,1

11. Mencinger Jaka 4,02 3,70 3,70 3,80+0,1 +0,3 +0,7 +1,2

12. Rojs Kristjan 3,94 3,89 4,00 3,78+1,6 +0,2 +0,5 +0,0

13. Okanovič Gaj 3,45 3,80 3,70 3,74+0,1 +0,5 +0,1 +0,1

14. Štamcar Bor 3,49 3,29 3,41 3,10+0,1 +0,1 +0,0 +0,0

15. Jenko Tej 3,36 3,39 3,35 3,31+0,0 +0,0 +0,0 +0,0

16. Šimenc Vid 3,31 3,34 3,18 3,04+0,0 +0,2 +0,0 +0,9

pionirji U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,1  m/s

Točke

31.8.2008, 15:35

POS*OTONIČAR Blaž 31,44248*1.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 31,49112 36812. 14

MASS 1997ČIČ Matic 31,63106 38193. 13

GO 1998MATTIAZZI Simon 31,7558 132074. 11

PAN 1998ŽERJAV Luka 32,19141 131435. 9

PT 1997BEZJAK Jan 32,38170 125576. 8

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,8  m/s

Točke

OKB 1997LIČEF Miha 31,071361. 15

ŽIR 1997RAKUŠČEK Cene 31,682462. 12

PAPEŽ 1997ŠKRTIČ Matevž 32,11154 12783. 10

MASS 1999KLJUN Gregor 32,42110 36854. 7

GO 1998KOSMAČ Blaž 34,9154 132815. 6

18.10.2008, 22:57:35
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

skupnopionirji U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

OKB 1997LIČEF Miha 31,071361. 15

POSOTONIČAR Blaž 31,442482.

MASS 1997OKANOVIČ Gaj 31,49112 36813. 14

MASS 1997ČIČ Matic 31,63106 38194. 13

ŽIR 1997RAKUŠČEK Cene 31,682465. 12

GO 1998MATTIAZZI Simon 31,7558 132076. 11

PAPEŽ 1997ŠKRTIČ Matevž 32,11154 12787. 10

PAN 1998ŽERJAV Luka 32,19141 131438. 9

PT 1997BEZJAK Jan 32,38170 125579. 8

MASS 1999KLJUN Gregor 32,42110 368510. 7

GO 1998KOSMAČ Blaž 34,9154 1328111. 6

Finalepionirji U12, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1  m/s

Točke

31.8.2008, 14:10

PMB 1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 8,85160 127011. 15

MASS 1997MEDVEŠEK Grega 8,951112. 14

KRO 1997PUC Matej 9,0395 147503. 13

MED 1997PEVEC Timotej 9,11130 123424. 12

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 9,14194 36305. 11

MASS 1997ČIČ Matic 9,31106 38196. 10

PMB 1997CVETKO Aljaž 9,34158 145657. 9

MASS 1997JESENŠEK David NN109 3792

pionirji U12, krogla

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 16:55

ŠPELA 1998GRUNFELD Jaka 8,94194 36301. 15

VRH 1997MARČIČ Jernej 8,81232 500472. 14

DOM 1997*RAK Tomaž 8,60252*3.

DOM 1997*BALANTIČ Rok 7,75251*4.

GO 1997LUXA Axel 6,4855 35825. 13

ŠPELA 2000DIZDAREVIČ Gašper 5,88192 502726. 12

18.10.2008, 22:57:36
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Grunfeld Jaka - - 8,89 8,94 6,87 8,68

2. Marčič Jernej X 8,81 8,79 X 7,39 8,43

3. Rak Tomaž 8,01 7,48 X 8,60 8,22 7,44

4. Balantič Rok 6,82 7,42 7,75 6,83 6,73 77,1,

5. Luxa Axel 5,37 6,15 6,48 6,41 6,26 6,30

6. Dizdarevič Gašper 5,76 X 5,50 X 5,88 5,41

pionirji U12, 600 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 17:10

KLC 1997KAVČIČ Davor 1:47,5669 126031. 15

MASS 1997BLAŽEK Tadej 1:47,60105 38212. 14

PAPEŽ 1997ŠKRTIČ Matevž 1:50,54154 12783. 13

ŠPELA 1998SAVŠEK Gal 1:54,19196 502164. 12

ŽIR 1997RAKUŠČEK Cene 1:54,272465. 11

BOV 1998KOVAČ Enej 1:57,5824 132546. 10

SLG 1997GLAVIČ Tine 1:59,62182 502177. 9

VEL 1999SUBAŠIČ Dino 2:05,42222 145178. 8

SLG 1998LOGAR Robert 2:09,48183 145849. 7

MASS 1997*SAVIČ Simon 2:10,08247*10.

BOV 1998ERZETIČ Robi NN22

pionirji U12, 4x200 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

31.8.2008, 18:20

PANPAN 2:12,211. 30
Žerjav luka, Lukač Kristjan, Horvat Marko, Celec Nino

BOVBOV 2:21,322. 28
Kovač Enej, Erzetič Robi, Erzetič jan, Makuc Mitja

MASSMASS NN

18.10.2008, 22:57:37
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,1  m/s

Točke

31.8.2008, 14:30

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,9477 500451. q

DOM 1998*PODBEVŠEK Tea 9,35255*2.

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,64184 145873. 6

TRK 1998LASJAN Aleksandra 10,03213 502184. 3

PAN 1997LOVENJAK Nuša 10,06147 127625. 2

ASB 1998ŠUNTNER Karina 10,1986.

VEL 1997ČEŠEK Dominika 10,24226 124417.

PAPEŽ 1997KREGAR Klara 10,63155 10388.

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,2  m/s

Točke

GO 1997ŠUC Anja 8,7667 133871. q

MED 1997RAHNE Liza 9,16133 128892. q

PMB 1997ZAHOVIČ Sara 9,26168 501313. q

TRK 1997SIRC Tjaša 9,46219 123254. q

VEL 1999CAFUTA Ana 9,852255. 5

KP 1999HOČEVAR Nika 9,97846. 4

KLC 1997ČREPINŠEK Kaja NN73 12152

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,1  m/s

Točke

PMB 1997ROBNIK Maja 9,02167 145611. q

KP 1999MARKEŽIČ Helena 9,48862. q

GO 1997MAKOVEC Sindi 9,6462 132003. 7

KRKA 1997MEDIC Ana 10,0891 503654. 1

KLC 1999AHTIK Zala 10,2272 147525.

ASB 1998BABŠEK Ines 10,323 502046.

MASS 1997GANTAR Arija DIS122

18.10.2008, 22:57:38
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

skupnopionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1997ŠUC Anja 8,7667 133871.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 8,9477 500452.

PMB 1997ROBNIK Maja 9,02167 145613.

MED 1997RAHNE Liza 9,16133 128894.

PMB 1997ZAHOVIČ Sara 9,26168 501315.

DOM 1998PODBEVŠEK Tea 9,352556.

TRK 1997SIRC Tjaša 9,46219 123257.

KP 1999MARKEŽIČ Helena 9,48868.

GO 1997MAKOVEC Sindi 9,6462 132009. 7

SLG 1998DOBERŠEK Urška 9,64184 1458710. 6

VEL 1999CAFUTA Ana 9,8522511. 5

KP 1999HOČEVAR Nika 9,978412. 4

TRK 1998LASJAN Aleksandra 10,03213 5021813. 3

PAN 1997LOVENJAK Nuša 10,06147 1276214. 2

KRKA 1997MEDIC Ana 10,0891 5036515. 1

ASB 1998ŠUNTNER Karina 10,19816.

KLC 1999AHTIK Zala 10,2272 1475217.

VEL 1997ČEŠEK Dominika 10,24226 1244118.

ASB 1998BABŠEK Ines 10,323 5020419.

PAPEŽ 1997KREGAR Klara 10,63155 103820.

MASS 1997GANTAR Arija DIS122

KLC 1997ČREPINŠEK Kaja NN73 12152

pionirke U12, žogica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 14:30

DOM 1997VAUPOT Tina 41,9949 128321. 15

MED 1998RAHNE Petra 33,49134 123302. 14

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 30,9264 128633. 13

KRKA 1997ŠTAMPALIJA Tjaša 28,6493 145324. 12

18.10.2008, 22:57:39
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Vaupot Tina 36,20 X 35,86 39,69 37,74 41,99

2. Rahne Petra 32,20 28,79 30,44 28,62 33,29 33,49

3. Miklavčič Andreja 29,62 27,28 28,38 30,42 29,10 30,92

4. Štampalija Tjaša X X 28,64 X X 26,90

pionirke U12, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +0,4  m/s

Točke

31.8.2008, 15:55

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 31,46242 145441. 13

TRK 1997SIRC Tjaša 32,21219 123252. 12

PAN 1997LOVENJAK Nuša 34,56147 127623. 8

PAPEŽ 1997KREGAR Klara 35,26155 10384. 7

GO 1997FORTIN Nika 35,7261 133455. 5

MED 1998BOBNAR Tadeja 36,801316. 4

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: +1,0  m/s

Točke

PMB 1997ZAVEC Nadja 29,64169 117661. 15

TRK 1997LOPARNIK Ema 30,22215 117632. 14

SLG 1998DOBERŠEK Urška 33,36184 145873. 11

KLC 1999AHTIK Zala 33,7772 147524. 10

MED 1997TROBEC Ana 33,81135 116995. 9

GO 1998PETROVIČ Maja 35,4366 132856. 6

18.10.2008, 22:57:41
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

skupnopionirke U12, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PMB 1997ZAVEC Nadja 29,64169 117661. 15

TRK 1997LOPARNIK Ema 30,22215 117632. 14

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 31,46242 145443. 13

TRK 1997SIRC Tjaša 32,21219 123254. 12

SLG 1998DOBERŠEK Urška 33,36184 145875. 11

KLC 1999AHTIK Zala 33,7772 147526. 10

MED 1997TROBEC Ana 33,81135 116997. 9

PAN 1997LOVENJAK Nuša 34,56147 127628. 8

PAPEŽ 1997KREGAR Klara 35,26155 10389. 7

GO 1998PETROVIČ Maja 35,4366 1328510. 6

GO 1997FORTIN Nika 35,7261 1334511. 5

MED 1998BOBNAR Tadeja 36,8013112. 4

Finalepionirke U12, 60 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

Veter: -0,8  m/s

Točke

31.8.2008, 14:30

GO 1997ŠUC Anja 8,8967 133871. 15

PMB 1997ROBNIK Maja 8,99167 145612. 14

MASS 1997GANTAR Arija 9,041223.

KLC 1997ŠTANTE Kaja 9,1577 500454. 13

MED 1997RAHNE Liza 9,26133 128895. 12

PMB 1997ZAHOVIČ Sara 9,39168 501316. 11

KP 1999MARKEŽIČ Helena 9,53867. 10

TRK 1997SIRC Tjaša 9,59219 123258. 9

18.10.2008, 22:57:42
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U12, 600 m

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 17:20

DOM 1997VAUPOT Tina 1:50,7449 128321. 15

SEV 1997GORENC Katarina 1:51,59179 502052. 14

BOV 1998MAVRIČ Neja 1:51,8529 132493. 13

KLC 1997STRGARŠEK Kaja 1:52,4676 502964. 12

MASS 1998ŽLOGAR Tina 1:54,00128 36895. 11

PAN 1997SEDONJA Simona 1:54,31150 503466. 10

MASS 1998BIZILJ Petra 2:00,32118 37357. 9

POLZ 1997*VRABIČ Ana 2:00,39259*8.

DOM 1997*PANČUR Lara 2:05,73256*9.

ASB 1998TRAJKOVIČ Gala 2:07,579 1271910. 8

VEL 1998AVGUŠTIN Katja 2:09,86223 5021911. 7

SLG 1998VERHOVNIK Alina 2:11,67190 1457712. 6

POLZ 1997*ROJNIK Ina 2:26,11258*13.

ŠN 1997*PLAZNIK Maja NN257

pionirke U12, daljina cona odriva

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 17:20

PMB 1997LUKAS Tjaša 4,52164 121771. 15

TRK 1997LOPARNIK Ema 4,22215 117632. 14

MED 1997RAHNE Liza 4,20133 128893. 13

GO 1997ŠUC Anja 4,1767 133874. 12

PMB 1998LAZAREVIČ Manja 4,16163 117605. 11

ŠPELA 1997GROZNIK Klara 4,10197 36326. 10

MED 1997TROBEC Ana 3,88135 116997. 9

KP 1999MARKEŽIČ Helena 3,83868. 8

MED 1998RAHNE Petra 3,76134 123309. 7

TRK 1999ŠKRABA Tajda 3,60220 1287610. 6

KP 1999HOČEVAR Nika 3,328411. 5

MED 1998BOBNAR Tadeja 3,2713112. 4

ASB 1998BABŠEK Ines 3,013 5020413. 3

TRK 1998LASJAN Aleksandra 2,98213 5021814. 2

KLC 1997ČREPINŠEK Kaja NN73 12152

DOM 1998*PODBEVŠEK Tea NN255

18.10.2008, 22:57:43

30 / 36
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Lukas Tjaša 4,52 X X 2,40+0,4 +0,9

2. Loparnik Ema 4,12 X 4,08 4,22+0,6 +1,2 +1,0

3. Rahne Liza 3,89 3,94 4,06 4,20+0,4 +1,6 +0,6 +0,6

4. Šuc Anja 4,01 4,01 4,01 4,17+0,2 +0,0 +1,2 +0,6

5. Lazarevič Manja 3,67 4,14 X 4,16+1,0 +0,0 +1,0

6. Groznik Klara 3,90 4,03 4,10 4,05+0,0 +0,3 +0,0 +1,2

7. Trobec Ana 3,88 3,87 3,71 3,87+0,0 +0,0 +0,5 +0,9

8. Markežič Helena 3,45 3,53 3,59 3,83+0,6 +0,0 +0,0 +0,0

9. Rahne Petra 3,56 3,76 X X+0,0 +0,3

10. Škraba Tajda 3,60 3,41 X 3,39+0,5 +0,6 +0,0

11. Hočevar Nika 3,29 X 3,32 3,10+0,7 +0,9 +1,0

12. Bobnar Tadeja 3,01 3,10 3,20 3,27+0,1 +0,0 +0,0 +0,0

13. Babšek Ines 3,01 2,81 2,98 2,75+0,3 +1,3 +0,3 +0,0

14. Lasjan Aleksandra 2,98 2,62 - -+0,2 +0,2

pionirke U12, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat Točke

31.8.2008, 17:35

ŽALEC 1998SIMONČIČ Aneja 1,15242 145441. 15

GO 1997MAKOVEC Sindi 1,1062 132002. 14

GO 1998MIKLAVČIČ Andreja 1,0564 128633. 13

90 10510095 110 120115

- - - O XO O XXX1. Simončič Aneja

O O O O O XXX2. Makovec Sindi

O O O O XXX3. Miklavčič Andreja
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U12, 4x200 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Točke

31.8.2008, 18:05

PMBPMB 2:03,981. 30
Lukas Tjaša, Robnik Maja, Lazarevič Manja, Zavec Nadja

KRKAKRKA 2:14,322. 28
Zakrajšek Jasmina, Potočar Tjaša, Štampalija Tjaša, Medic Ana

TRKTRK NN
Loparnik Ema, Škraba Tajda, Lagijan Aleksandra, Sirc Tjaša

DOM*DOM NN

18.10.2008, 22:57:44
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirji U14

AK Triglav (TRK) 1151.

AK Domžale (DOM) 822.

AK Gorica (GO) 783.

AD Mass (MASS) 744.

AK Cestno podjetje Ptuj (PT) 535.

AK ŽALEC, Žalec (ŽALEC) 506.

AD Almont (ASB) 397.

AK Koper (KP) 348.

AS Vrhnika (VRH) 349.

AD Kladivar (KLC) 2910.

AK Krka (KRKA) 2611.

ŠD PARTIZAN MEDVODE, Medvode (MED) 2612.

AK Poljane (PMB) 2313.

ŠD Dolenjske toplice-AS Baza 20 (B20) 1514.

AK Špela (ŠPELA) 1515.

AK Bela Krajina (BKR) 1416.

AK Panvita MS (PAN) 1317.

AD Kronos (KRO) 1118.

TD Bovec (BOV) 819.

ŠD TABOR Žiri (ŽIR) 720.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 200 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, vortex

18.10.2008, 22:57:44
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U14

AK Domžale (DOM) 1161.

AK Panvita MS (PAN) 932.

AD Mass (MASS) 863.

AD Almont (ASB) 804.

AK Slovenj Gradec (SLG) 765.

AD Kronos (KRO) 736.

AS Vrhnika (VRH) 597.

AK Cestno podjetje Ptuj (PT) 598.

AK Špela (ŠPELA) 579.

AK Poljane (PMB) 5410.

AK Krka (KRKA) 4511.

AK Fit (FIT) 4012.

TD Bovec (BOV) 3913.

AD Kladivar (KLC) 3914.

AK Gorica (GO) 3215.

AK Triglav (TRK) 2816.

AK Velenje (VEL) 2017.

AK ŽALEC, Žalec (ŽALEC) 2018.

AD Železniki (ŽEL) 1719.

AD Bled (BLED) 1420.

AK Sevnica (SEV) 1321.

AK Bela Krajina (BKR) 222.

ŠD PARTIZAN MEDVODE, Medvode (MED) 223.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 200 m, 4x200 m, 60 m, 60 m ovire, daljina cona odriva, 
krogla, višina, vortex

18.10.2008, 22:57:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirji U12

AD Mass (MASS) 921.

AK Špela (ŠPELA) 632.

AK Panvita MS (PAN) 553.

AS Vrhnika (VRH) 544.

TD Bovec (BOV) 465.

AK Gorica (GO) 446.

AK Poljane (PMB) 387.

AD Kronos (KRO) 268.

AK Krka (KRKA) 269.

OŠ Koroška Bela (OKB) 2510.

KGT Papež (PAPEŽ) 2311.

AK Cestno podjetje Ptuj (PT) 2312.

ŠD TABOR Žiri (ŽIR) 2313.

ŠD PARTIZAN MEDVODE, Medvode (MED) 1914.

AK Slovenj Gradec (SLG) 1615.

AK Fit (FIT) 1516.

AD Kladivar (KLC) 1517.

AK Velenje (VEL) 1418.

AD Bled (BLED) 1319.

AK Koper (KP) 1020.

AK Triglav (TRK) 321.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 200 m, 4x200 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
žogica

18.10.2008, 22:57:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Atletski pokal Slovenije za pionirje in pionirke (U 14) in (U12)
Domžale, 31. avgust 2008

pionirke U12

AK Poljane (PMB) 961.

AK Gorica (GO) 852.

ŠD PARTIZAN MEDVODE, Medvode (MED) 723.

AK Triglav (TRK) 604.

AK Krka (KRKA) 415.

AD Kladivar (KLC) 356.

AK Domžale (DOM) 307.

AK ŽALEC, Žalec (ŽALEC) 288.

AK Koper (KP) 279.

AK Slovenj Gradec (SLG) 2310.

AD Mass (MASS) 2011.

AK Panvita MS (PAN) 2012.

AK Sevnica (SEV) 1413.

TD Bovec (BOV) 1314.

AK Velenje (VEL) 1215.

AD Almont (ASB) 1116.

AK Špela (ŠPELA) 1017.

KGT Papež (PAPEŽ) 718.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 200 m, 4x200 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, žogica

18.10.2008, 22:57:44
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


